31.10.2016 a předání bude podmíněno odsouhlasením oběma stranami.

čl. 6
CENA

6.1 Celková cena za plnění předmětu Smlouvy dle článku 4. Smlouvy je stanovena
dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném
znění a činí:

88 710 Kč bez DPH
107 339 Kč včetně DPH

(slovy: stosedmtisíctřistatřicetdevět korun českých)

Uvedená celková cena je v souladu s kalkulacemi a specifikacemi uvedenými
v Příloze č. 1 Smlouvy.

6.2 Celková cena bez DPH uvedená v článku 6 odstavci 6.1. Smlouvy je dohodnuta jako
cena nejvýše přípustná.

6.3 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty za jednotlivá dílčí plnění